



## HHK-Transport ApS

CVR-nr. 14 32 91 37

## Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 01/11 2012

---

Aksel Korsbjerg  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HHK-Transport ApS  
Vrødingvej 3B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 32 91 37  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Henrik Friis Korsbjerg, formand  
Aksel Korsbjerg  
Kim Ole Broch-Lips

### Direktion

Klaus Sørensen, direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Ladegaard, Rasmussen og Partnere  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Jessensgade 1  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive transport og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 137.665, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 385.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 skiftet ejerkreds.

I første halvdel af regnskabsåret var begrænset aktivitet. Aktiviteten er udvidet / genoptaget foråret 2012.

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos tidligere anpartshaver. Beløbet er udlignet i regnskabsåret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>637.719</b>	<b>55</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(307.094)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>330.625</b>	<b>55</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(117.313)</u>	<u>(39)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>213.312</b>	<b>16</b>
Finansielle indtægter	2	84	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(609)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>212.787</b>	<b>14</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(75.122)</u>	<u>8</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>137.665</u></b>	<b><u>22</u></b>
Overført overskud		<u>137.665</u>	<u>22</u>
		<b><u>137.665</u></b>	<b><u>22</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	152
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>152</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.241.370	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		47.759	69
Andre tilgodehavender		20.548	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16
Periodeafgrænsningsposter		60.399	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.370.076</u>	<u>85</u>
<b>Værdipapirer</b>	6	<u>6.300</u>	<u>6</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82.337</u>	<u>87</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.458.713</u>	<u>178</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.458.713</u>	<u>330</u>

**Balance pr. 30. juni 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		225.000	225
Overført resultat		160.686	23
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>385.686</b>	<b>248</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	38
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>38</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.491.836	0
Selskabsskat		115.836	2
Anden gæld		305.355	42
Periodeafgrænsningsposter		160.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.073.027</b>	<b>44</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.073.027</b>	<b>44</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.458.713</b>	<b>330</b>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2011	225.000	23.021	248.021
Årets resultat	0	137.665	137.665
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>225.000</b>	<b>160.686</b>	<b>385.686</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	232.026	0
Pensionsforsikringer	20.462	0
Andre omkostninger til social sikring	1.440	0
Andre personaleomkostninger	53.166	0
	<u>307.094</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>84</u>	<u>2</u>
	<u>84</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>609</u>	<u>4</u>
	<u>609</u>	<u>4</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	113.200	2
Årets udskudte skat	<u>(38.078)</u>	<u>(10)</u>
	<u>75.122</u>	<u>(8)</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2011	2.786.407
Afgang i årets løb	<u>(2.786.407)</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	2.634.094
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.634.094)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	kr.	t.kr
<b>6 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>6.300</u>	<u>6</u>
	<b><u>6.300</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>38</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>38</u></b>

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 225.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler på driftsmateriel. Aftalerne er indgået på korttidslejemål, der kan opsiges med 1 til 3 måneders varsel. Forpligtelsen pr. 30/6 2012 kan opgøres til 82.500 kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen